
別 紙 
 

平成２９年２月１７日 

道南いさりび鉄道株式会社 

 

 

開業１周年記念貸切列車運行に係る乗車希望者の 

申込方法等について 
 

 

平素より、弊社の業務につきご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、３月２５日（土）及び２６日（日）に開業１周年を記念して貸切列車を次のとおり運行いたしま

すので、ご覧の上、お申し込み下さいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１． 運行日 
 平成２９年３月２５日（土）及び２６日（日） 

 

２． 列車運行予定時刻 
①２５日地域情報発信列車「ながまれ号」試乗会 

行き 函館駅１０時頃発車→上磯駅約１５分停車→木古内駅１１時頃到着 

帰り 木古内駅１２時半頃発車→函館駅１４時頃到着 

特別にヘッドレスト及びテーブルを設置した車両となります。 

 

②２６日新色車両試乗会 

      列車運行前にホームにて出発式を実施します 

行き 函館駅１３時半頃発車→上磯駅約１５分停車→木古内駅１５時頃到着 

帰り 木古内駅１６時頃発車→函館駅１７時頃到着 

 

※いずれのコースも途中乗降は出来ません。 

両日とも、上磯駅構内で立ち売り、木古内駅でお出迎えを実施いたします。 

 

３． 募集人員 
各日とも 50 名。（計 100 名様を募集します） 

※応募多数の際は抽選とさせていただきます。 

 

４． 参加費 
無料（ただし、函館駅までの集合及び解散後の交通費は各自でご負担ください。） 

 

 

 



５． 応募時の注意点 
（１） １回の応募につき、最大４名様までとさせて頂きます。（複数の応募は無効となります。） 

※保護者の方と一緒の乳児(１歳未満)は人数に加えません。 

（２） ①２５日コース、②２６日コースのどちらかをお選び下さい。 

（３） 定員を超えた場合は抽選とさせて頂きますので、ご了承下さい。 

（４） お座席は指定できません。(ボックス席での相席やロングシートになる場合もございま

す) 

（５） 車内で食事等の提供はございません。 

（６） 当日受付及び試乗会列車の出発に遅れた場合は無効となります。 

（７） 当日事故等により、運行不能となった場合は試乗会を中止致します。その際の交通費

等は負担いたしません。 

（８） 当日、事前予告なく、申込者以外の方への交代はお断りいたします。 

（９） 当日マスコミ(TV・新聞等)の取材がございますのでご了承下さい。 

（１０） 当日は係員の指示に従って下さい。 

 

６．申込方法と応募先(※電話申込は受付いたしません) 
（１） はがき・FAX またはメールで申込 

応募者の氏名、住所、当日連絡が取れる電話番号、ご希望のコース名をご記入の上、道

南いさりび鉄道試乗会係までご応募下さい。 

※FAX でお申込の方は別紙をご利用下さい。 

（２）応募先 

〒040-0063 北海道函館市若松町 12-5 

道南いさりび鉄道㈱ 開業１周年記念貸切列車試乗会係 

FAX：0138-83-1978／E-Mail：isaribi-info@shr-isaribi.jp 

 

７． 応募締め切り 
平成２９年３月８日（水） ※はがきで応募の際は当日消印有効。 

 

８． 抽選予定日・案内状発送予定日 
平成２９年３月１７日（金） 

※抽選の結果発表は案内状の発送をもって代えさせて頂きます。 

※応募状況や抽選状況についてはお答え致しかねます。 

 

９． お問合せ先 
〒040-0063 北海道函館市若松町 12-5 

道南いさりび鉄道㈱ 経営企画部企画営業課 

電話：0138-83-1977(平日 8:30～17:20) 


